AE\gec

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per la
conclusione di un Accordo Quadro avente ad oggetto I’affidamento della fornitura di
gadget e guide per il bookshop presso Torre dei Lamberti

F.A.Q. — Aggiornamento del 03/04/2024
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QUESITO n.1
Si desidera ricevere maggiori ragguagli e specifiche sui vari prodotti e sul tipo di personalizzazione
per capire se si tratta di stampe monocromatiche o stampe a colori sui vari oggetti e se per i singoli

prodotti indicati € previsto un unico soggetto in termini di personalizzazione o piu soggetti di
personalizzazione su uno stesso articolo.

RISPOSTA n.1
Si tratta di stampe a colori su vari soggetti e piu soggetti personalizzati per ogni articolo. In allegato
alcune immagini esemplificative. (Gli articoli fotografati sono soggetti a copyright).
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QUESITO n.2

Nello stesso bando di gara si indica chiaramente che non sono previsti quantitativi minimi nei diversi
ordini ma il materiale nelle quantita indicate, alla fine dei tre anni, sard comunque interamente
acquistato? (questo per capire se, ad esempio, i 5000 accendini dovranno essere cmq consegnati
entro la fine dei tre anni a prescindere dai singoli ordinativi: per esempio, sara possibile
personalizzare in un'unica soluzione tutti i 5000 accendini che avranno tutti la stessa grafica anche
se poi saranno consegnati per quantitativi piu piccoli nel corso dei tre anni?).

RISPOSTA n.2

Agec acquistera il numero degli articoli in base alle vendite. Il valore stimato & puramente indicativo,
calcolato come dato previsionale. Potrebbe essere che vengano acquistati meno di 5.000 accendini
oppure di piu nell'arco temporale del triennio di durata della fornitura. Cosi come per tutti gli altri
articoli in elenco, si tratta di una stima per eccesso o per difetto, in base al’andamento del mercato.
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QUESITO n.3
Si desidera sapere che nhumero massimo di spedizioni dobbiamo considerare nel corso dei tre anni?

RISPOSTA n.3
In genere si richiede una spedizione al mese, nei mesi estivi o in prossimita del San Valentino
potrebbe trattarsi anche di due spedizioni al mese.
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